
 
Str. 1  

Městský úřad Pelhřimov 
odbor výstavby 

 
 

Č.j: OV/340/2015-5 Pelhřimov, dne: 4.5.2015 
 
Žadatel: 
E.ON Distribuce, a.s. (IČ - 28085400), F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice  
 

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU 

ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 Dne 2.4.2015 podal subjekt E.ON Distribuce, a.s. (IČ - 28085400), F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České 
Budějovice  žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Vzdušné vedení VVN 110 kV - V 1358 
Pacov - Pelhřimov (stavební úpravy vedení ve stávající  trase od stožáru č. 98 až k portálu v TR Pelhřimov, 
dočasné napájecí vedení (by-pass) mezi stožárem č. 187 a portálem TR Pelhřimov v délce 144 m) na 
pozemcích dle zjednodušené evidence dle přídělového plánu číslo 695/10, 352/1, 352/2, 352/3, 352/4, 352/11, 
352/5, 352/6 a parcely zjednodušené evidence číslo  PK 349 díl 1 v kat. území Kámen u Pacova a na 
pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 147 (ostatní plocha), 148 (orná půda), 149 (ostatní plocha), 156 
(trvalý travní porost), 157 (ostatní plocha), 161 (orná půda), 165/1 (ostatní plocha), 168 (trvalý travní 
porost), 169 (orná půda), 170 (orná půda), 172/1 (trvalý travní porost), 267 (ostatní plocha), 268/3 (orná 
půda), 268/5 (orná půda), 268/6 (orná půda), 271/2 (ostatní plocha), 272 (orná půda), 273 (orná půda), 274 
(orná půda), 910 (ostatní plocha), 933/1 (vodní plocha) v kat. území Dubovice, pozemkové parcely parcelní 
číslo 296 (lesní pozemek), 328 (ostatní plocha), 346 (vodní plocha), 347 (trvalý travní porost), 440/2 (ostatní 
plocha), 686/32 (ostatní plocha), 893/2 (ostatní plocha), 894/1 (ostatní plocha), 895/2 (ostatní plocha), 899/1 
(ostatní plocha), 900 (ostatní plocha), PK 326/1, PK 346, PK 436, PK 437, PK 446, PK 447, PK 448, PK 449, 
PK 537, PK 538, PK 545/2, PK 550/2, PK 551/1, PK 562/1, PK 569, PK 577, PK 581/1, PK 582/1, PK 586/1, 
PK 587/1, PK 600/1, PK 606/1, PK 609/1, PK 613/1, PK 615/1, PK 619, PK 620, PK 624, PK 625, PK 626, PK 
627/2, PK 628, PK 629, PK 630, PK 633, PK 634, PK 657, PK 686/1, PK 686/31, PK 686/5, PK 686/10, PK 
686/13, PK 686/6, PK 686/7, PK 686/3, PK 686/4, PK 686/11, PK 686/12, PK 686/2, PK 686/8, PK 686/9, PK 
895, PK 898/1 v kat. území Kámen u Pacova, pozemkové parcely parcelní číslo 1082 (orná půda), 1186 (orná 
půda), 1188 (trvalý travní porost), 1189 (ostatní plocha), 1190 (ostatní plocha), 1191 (orná půda), 1192 
(ostatní plocha), 1214 (ostatní plocha), 1216 (orná půda), 1217 (ostatní plocha), 1218 (orná půda), 1219 (orná 
půda), 1220 (orná půda), 1221 (ostatní plocha), 1222 (orná půda), 1223 (ostatní plocha), 1224 (ostatní 
plocha), 1226 (orná půda), 1228 (ostatní plocha), 1254 (trvalý travní porost), 1302 (trvalý travní porost), 
1303 (vodní plocha), 1304 (orná půda), 1305 (orná půda) v kat. území Leskovice, pozemkové parcely 
parcelní číslo 2135 (lesní pozemek), 2136 (orná půda), 2137 (trvalý travní porost), 2138 (orná půda), 2139 
(orná půda), 2141 (orná půda), 2153 (orná půda), 2154 (orná půda), 2155 (orná půda), 2156 (orná půda), 
2157 (trvalý travní porost), 2158 (trvalý travní porost), 2159 (vodní plocha), 2160 (trvalý travní porost), 2161 
(trvalý travní porost) v kat. území Moraveč, pozemkové parcely parcelní číslo 342 (orná půda), 344 (orná 
půda), 350/9 (orná půda), 350/1 (orná půda), 356 (orná půda), 363 (orná půda), 374 (orná půda), 383 (orná 
půda), 397 (orná půda), 398 (orná půda), 409 (orná půda), 415 (orná půda), 416 (orná půda), 423 (orná 
půda), 426 (orná půda), 427 (orná půda), 430/1 (orná půda), 433 (orná půda), 435/1 (trvalý travní porost), 
589/1 (trvalý travní porost), 600/4 (orná půda), 600/3 (orná půda), 600/5 (orná půda), 600/2 (orná půda), 603 
(orná půda), 606 (orná půda), 610 (orná půda), 613 (orná půda), 614 (orná půda), 617 (orná půda), 619 (orná 
půda), 624 (orná půda), 626 (orná půda), 629 (orná půda), 630 (orná půda), 632 (orná půda), 633 (orná 
půda), 634 (orná půda), 635 (orná půda), 636 (orná půda), 638 (orná půda), 942 (orná půda), 943 (orná 
půda), 948 (orná půda), 949 (orná půda), 956/2 (orná půda), 957/2 (orná půda), 960 (orná půda), 968 (orná 
půda), 973 (orná půda), 975 (orná půda), 983/4 (orná půda), 983/22 (orná půda), 983/21 (orná půda), 1003 
(orná půda), 1030/47 (trvalý travní porost), 1030/46 (trvalý travní porost), 1030/37 (trvalý travní porost), 
1030/30 (trvalý travní porost), 1051/1 (orná půda), 1051/19 (orná půda), 1051/20 (orná půda), 1051/17 (orná 
půda), 1051/18 (orná půda), 1051/31 (orná půda), 1051/21 (orná půda), 1051/35 (orná půda), 1051/22 (orná 
půda), 1051/29 (orná půda), 1051/30 (orná půda), 1051/26 (orná půda), 1051/23 (orná půda), 1224 (orná 



 
Str. 2  

půda), 1330/21 (trvalý travní porost), 2007/1 (trvalý travní porost), 2009/5 (ostatní plocha), 2015/4 (ostatní 
plocha), 2019/3 (ostatní plocha), 2028/1 (ostatní plocha), 2078 (ostatní plocha), 2089/21 (vodní plocha), 
2092/14 (vodní plocha), 2092/17 (vodní plocha), 2092/11 (vodní plocha), 2092/12 (vodní plocha) v kat. území 
Nová Cerekev, pozemkové parcely parcelní číslo 1023 (orná půda), 1031 (orná půda), 1041 (orná půda), 1044 
(orná půda), 1050 (orná půda), 1059 (orná půda), 1060 (orná půda), 1062 (orná půda), 1075 (trvalý travní 
porost), 1077 (orná půda), 1117 (ostatní plocha), 1118 (ostatní plocha), 1222 (orná půda), 1247 (lesní 
pozemek), 1266 (lesní pozemek), 1276 (ostatní plocha), 1283 (lesní pozemek), 1303 (lesní pozemek), 1345 
(ostatní plocha), 1545 (trvalý travní porost), 1547 (orná půda) v kat. území Stanovice u Nové Cerekve, 
pozemkové parcely parcelní číslo 179/26 (orná půda), 179/31 (orná půda), 179/27 (orná půda), 191/4 (orná 
půda), 192/6 (orná půda), 193/1 (trvalý travní porost), 233/3 (trvalý travní porost), 233/6 (trvalý travní 
porost), 233/7 (trvalý travní porost), 234 (vodní plocha), 235/8 (trvalý travní porost), 235/7 (trvalý travní 
porost), 236/19 (orná půda), 236/18 (orná půda), 236/14 (orná půda), 236/23 (orná půda), 236/15 (orná půda), 
236/13 (orná půda), 236/17 (orná půda), 236/16 (orná půda), 613/3 (ostatní plocha), 653 (ostatní plocha) v 
kat. území Šimpach, pozemkové parcely parcelní číslo 2999/3 (ostatní plocha), 2999/4 (ostatní plocha), 2999/6 
(ostatní plocha), 2999/1 (orná půda), 2999/10 (ostatní plocha), 3015 (orná půda), 3017 (orná půda), 3024/112 
(orná půda), 3024/111 (orná půda), 3024/110 (orná půda), 3024/113 (orná půda), 3024/1 (orná půda), 
3024/115 (orná půda), 3024/114 (orná půda), 3024/37 (ostatní plocha), 3024/38 (ostatní plocha), 3024/39 
(ostatní plocha), 3024/47 (ostatní plocha), 3024/109 (orná půda), 3024/108 (orná půda), 3024/46 (ostatní 
plocha), 3028/7 (orná půda), 3028/8 (ostatní plocha), 3471/2 (ostatní plocha), 3472/1 (ostatní plocha) v kat. 
území Pelhřimov, pozemkové parcely parcelní číslo 1/30 (trvalý travní porost), 1/1 (trvalý travní porost), 
1/32 (trvalý travní porost), 1/29 (trvalý travní porost), 1/3 (trvalý travní porost), 3/5 (trvalý travní porost), 
3/1 (trvalý travní porost), 13/32 (trvalý travní porost), 13/33 (trvalý travní porost), 13/47 (trvalý travní 
porost), 13/1 (trvalý travní porost), 13/23 (trvalý travní porost), 20/1 (trvalý travní porost), 70/2 (orná půda), 
310/2 (orná půda), 310/7 (orná půda), 310/28 (orná půda), 310/30 (orná půda), 322/2 (orná půda), 322/1 
(orná půda), 331 (orná půda), 332/3 (ostatní plocha), 332/4 (ostatní plocha), 332/2 (ostatní plocha), 333 (orná 
půda), 334/4 (orná půda), 334/3 (orná půda), 336 (orná půda), 341 (orná půda), 360/8 (orná půda), 360/7 
(orná půda), 363/1 (trvalý travní porost), 374 (orná půda), 579/8 (orná půda), 579/10 (zahrada), 579/9 (orná 
půda), 579/37 (orná půda), 579/7 (orná půda), 579/5 (orná půda), 579/11 (ostatní plocha), 579/6 (ostatní 
plocha), 580/1 (ostatní plocha), 580/4 (ostatní plocha), 685/12 (ostatní plocha), 685/61 (ostatní plocha), 700/8 
(orná půda), 700/1 (orná půda), 796/4 (ostatní plocha), 797/1 (ostatní plocha), 797/3 (ostatní plocha), 805/6 
(ostatní plocha), 805/4 (ostatní plocha), 805/1 (ostatní plocha), 806 (ostatní plocha), 827/6 (orná půda), 827/2 
(orná půda), 827/8 (orná půda), 827/11 (orná půda), 827/12 (orná půda) v kat. území Starý Pelhřimov, 
pozemkové parcely parcelní číslo 886 (ostatní plocha), 888 (ostatní plocha), 889 (ostatní plocha), 890 (ostatní 
plocha), 894 (vodní plocha), 899 (orná půda), 900 (orná půda), 901 (orná půda), 902 (orná půda), 903 (orná 
půda), 904 (orná půda), 905 (orná půda), 906 (orná půda), 907 (orná půda), 908 (ostatní plocha), 909 (ostatní 
plocha), 910 (ostatní plocha), 954 (ostatní plocha), 973 (orná půda), 976 (ostatní plocha), 989 (trvalý travní 
porost), 990 (orná půda), 992 (trvalý travní porost), 993 (ostatní plocha), 997 (orná půda), 998 (orná půda), 
999 (orná půda), 1003 (ostatní plocha) v kat. území Věžná, pozemkové parcely parcelní číslo 1089 (orná 
půda), 1091 (orná půda), 1093 (orná půda), 1094 (trvalý travní porost), 1099 (ostatní plocha), 1100 (orná 
půda), 1103 (trvalý travní porost), 1105 (trvalý travní porost), 1108 (orná půda), 1112 (lesní pozemek), 1114 
(ostatní plocha), 1115 (ostatní plocha), 1117 (trvalý travní porost), 1118 (orná půda), 1119 (lesní pozemek), 
1121 (vodní plocha), 1131 (ostatní plocha), 1149 (ostatní plocha), 1152 (trvalý travní porost), 1153 (ostatní 
plocha), 1171 (ostatní plocha) v kat. území Vysoká Lhota, pozemkové parcely parcelní číslo 624 (trvalý 
travní porost), 625 (trvalý travní porost), 626 (ostatní plocha), 631 (orná půda), 634 (orná půda), 635 (ostatní 
plocha), 636 (trvalý travní porost), 637 (trvalý travní porost), 639 (ostatní plocha), 640 (ostatní plocha), 649 
(ostatní plocha), 651 (trvalý travní porost), 652 (trvalý travní porost), 654 (ostatní plocha), 658 (orná půda) a 
659 (orná půda) v kat. území Zlátenka. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
 
Předmětná stavba obsahuje: 
Stavba se nachází v katastrálních území Šimpach, Věžná, Kámen u Pacova, Vysoká Lhota, Zlátenka, Moraveč, 
Leskovice, Nová Cerekev, Stanovice u Nové Cerekve, Dubovice, Starý Pelhřimov, Pelhřimov. Území stavby je 
charakterizováno zvlněným až kopcovitým terénem s výškovými kótami v rozmezí 520 - 630 m n.m. Záměr vede z 
převážné většiny přes zemědělsky využívané pozemky, lesní průseky, vodní plochy, extravilány obcí, v 
katastrálním území obce Starý Pelhřimov, projde intravilánem této obce. Vedení křižuje komunikace, železnici a 
vodní plochy. Stavební úpravy vedení začínají na odbočném st.č. 98 v k. ú. Šimpach, trasa linky vede východním 
směrem, v celkové délce cca 17,2 km a končí napojením vedení na portál rozvodny 110/22 kV Pelhřimov.  

Jedná se o stavební úpravy vedení 110 kV ve stávající trase. Průběh trasy vedení  zůstává zachován. Stávající trasa 



 
Str. 3  

plně respektuje koridor pro stavební úpravy na vedení 110 kV TR Pelhřimov - TR Tábor, který je uveden v 
Zásadách územního rozvoje kraje Vysočina o šířce 400 m. Projektovaná trasa vedení 110 kV tento koridor plně 
akceptuje včetně ochranného pásma. Projektované vedení bude jednoduché, postavené na pozinkovaných 
jednodříkových příhradových stožárech. Rozmístění stožárových míst bude zachováno, dojde pouze k dílčím 
posunům nosných stožárů. St.č. 103 (cca 66 m směrem ke st.č. 102), je navržen k posunu z důvodu existence 
zvláště chráněného území Kejtovské louky, v kterém se stávající st.č. 103 nachází. St.č. 120 (cca 15 m směrem ke 
st.č. 121) je navržen k posunu z důvodu koordinace s projektem ZVN V406/407, který v této lokalitě kříží linku 
V1358. St. č. 182 (cca 3 m směrem ke st.č. 183), je navržen k posunu z důvodu vhodnějšího založení stožáru, 
vzhledem k existenci místní komunikace a chodníku. Na základě zákona 458/200Sb. - Energetický zákon, je 
projektovaná stavba chráněna ochranným pásmem. Ochranné pásmo elektrického venkovního vedení je vymezeno 
svislými rovinami, vedenými po obou stranách vedení ve vzdálenosti 12 m od krajního vodiče. Stávající ochranné 
pásmo je ve vzdálenosti 15 m od krajního vodiče. Součástí stavby je 83 stožárů typu „soudek“, 13 stožárů je 
navrženo jako výztužných, rohových, jeden jako odbočný (st.č. 186), zbytek jako stožáry nosné. Výška stožárů nad 
terénem se pohybuje v rozpětí od 26,0 - 38,0 m. Stožáry jsou stabilizovány pomocí odstupňovaných betonových 
základů, hloubka základové spáry u kotevních stožárů je 3,0 m pod úrovní terénu, u nosných stožárů je 2,05 m pod 
úrovní terénu.  Pro nové vedení 110 kV budou použity nově vyvinuté stožáry dle typizační směrnice stožárů 2 x 
110 kV konfigurace soudek pro sítě 110 kV E.ON Distribuce a.s. dle ČSN EN 50341-1 a ČSN EN 50341-3-19 pro 
vodiče 243-AL1/39-ST1A s úzkým čtvercovým nebo obdélníkovým dříkem a blokovými základy, jejichž plocha v 
úrovni terénu a do hloubky alespoň 0,5 m činí maximálně u nosných stožárů 6,25 m2 a u kotevních stožárů 7,84 m2. 
Základy stožárů jsou založeny v hloubce T = 2,05 m u nosných stožárů, T = 3,0m u kotevních, odbočných stožárů. 
Základy stožárů budou zhotoveny z prostého betonu ČSN EN 206 - 1 kvality C 20/25 a C 30/37 na místě 
zabetonováním základové patky do předem vykopané jámy. Pro usazení základového dílu se použijí betonové 
dlaždice rozměru 500x500x100 mm. Základ je hřibového tvaru se spodní širší deskou. Horní užší část vystupuje 
nad terén do výšky 50 cm a je na povrchu zakončena 15 cm vysokým jehlanem, aby voda ze základu odtékala. 
Celková délka vedení je 17,2 km. Použité fázové vodiče budou typu 3x 243-AL1/39-ST1A, jako zemnící lano bude 
použito kombinované zemnící lano typu OPGW 2x24(AL4/A20 SA 96/57 - 14.  

Stožáry jsou umístěny na těchto pozemcích: 

Kat. území Šimpach: 236/19 (stožár č. 98), 236/13 a 236/14 (stožár č. 99), 235/7 (stožár č. 100), 233/3 a 233/7 
(stožár č. 101), 179/26 a 179/31 (stožár č. 102), 193/1 (stožár č. 103). 

 Kat. území Věžná: 899 (stožár č. 104), 904 (stožár č. 105), 907 a 909 (stožár č. 106), 989 (stožár č. 107),  990 
(stožár č. 108), 999 (stožár č. 109). 

Kat. území Kámen u Pacova: 900 a PK 686/31 (stožár č. 110), 899/1 a PK 634 (stožár č. 111), PK 628 a PK 898/1 
(stožár č. 112), PK 577 a PK 569 (stožár č. 113), PK 538, PK 895 a 895/2 (stožár č. 114), 440/2 a 894/1 (stožár č. 
115), PK 349 díl 1 a přídělový plán 352/4 (stožár č. 116), 347 (stožár č. 117), PK 326/1 (stožár č. 118, 119, 120), 
296 (stožár č. 121). 

Kat. území Vysoká Lhota: 1112 (stožár č. 122), 1131 a 1105 (stožár č. 123), 1115 (stožár č. 124), 1091 a 1100 
(stožár č. 125), 1108 (stožár č. 126), 1152 (stožár č. 127). 

Kat. území Zlátenka: 624 (stožár č. 128), 634 a 635 (stožár č. 129), 640 (stožár č. 130), 6562 (stožár č. 131, 132), 
658 (stožár č. 133), 654 (stožár č. 133). 

Kat. území Moraveč: 2135 a 2137 (stožár č. 134), 2141 (stožár č. 135, 136), 2153 (stožár č. 137), 2155 (stožár č. 
138), 2161 (stožár č. 139). 

Kat. území Leskovice: 1304 a 1305 (stožár č. 140), 1305 (stožár č. 141), 1216 (stožár č. 142), 1219 (stožár č. 143), 
1220 (stožár č. 144), 1222 (stožár č. 145), 1223 (stožár č. 146), 1191 (stožár č. 147). 

Kat. území Nová Cerekev: 342 a 344 (stožár č. 148), 363 a 374 (stožár č. 149), 409 a 415 (stožár č. 150), 435/1 
(stožár č. 151), 600/5 (stožár č. 152), 614 a 617 (stožár č. 153), 629 a 630 (stožár č. 154), 1051/1 (stožár č. 155), 
1051/19 a 1051/18 (stožár č. 156), 942 a 943 (stožár č. 157), 960 a 968 (stožár č. 158), 983/21 (stožár č. 159),  
983/22 (stožár č. 160), 1330/21 (stožár č. 161). 

Kat. území Stanovice u Nové Cerekve: 1060 (stožár č. 162), 1547 (stožár č. 163), 1044 (stožár č. 164), 1062 (stožár 
č. 165), 1059 (stožár č. 166), 1247 (stožár č. 167), 1283 a 1276 (stožár č. 168). 

Kat. území Dubovice: 172/1 a 168 (stožár č. 169), 161 (stožár č. 170), 274 (stožár č. 171), 268/6 (stožár č. 172). 
Trasa mezi stožáry č. 172 -176 je řešena jako přeložka v nové trase samostatným územním řízením. 

Kat. území Starý Pelhřimov: 341 (stožár č. 176, 177), 360/7 (stožár č. 178), 334/4 (stožár č. 179), 805/1 a 333 



 
Str. 4  

(stožár č. 180), 579/6 (stožár č. 181), 13/23 (stožár č. 182), 700/8 a 700/1 (stožár č. 183), 827/8 (stožár č. 184). 

Kat. území Pelhřimov: 2999/4 (stožár č. 185), 3024/110 (stožár č. 186). 

 

Ochranné pásmo bude, kromě v názvu stavby vyjmenovaných pozemků, zasahovat ještě na tyto pozemky katastru 
nemovitostí: 

Kat. území Šimpach: 236/1, 235/3, 233/2, 179/22, 192/5. 

Kat. území Věžná: 1072, 1073, 934, 933. 

Kat. území Kámen u Pacova: 686/33, PK 686/30, PK 697/1, PK 699/1, PK 699/2, přídělový plán 695/9, PK 580/1, 
PK 568/1, PK 566/2, PK 656/1, PK 563/1, PK 562/2, 534, PK 435, PK 427, PK 428, přídělový plán 352/7. 

Kat. území Vysoká Lhota: 1122, 1123, 1098. 

Kat. území Leskovice: 1215, 1279, 1236, 1229. 

Kat. území Nová Cerekev: 284, 600/9, 1051/24, 1030/52, 1030/53, 1051/34, 1030/62, 1030/26, 2092/15, 1030/48, 
935, 959, 1247, 1330/23, 2089/23. 

Kat. území Stanovice u Nové Cerekve: 1053, 1205, 1261. 

Kat. území Dubovice: 163, 146/4, 271/1, 270/1, 265/1, 265/2, 916/5. 

Kat. území Starý Pelhřimov: 318, 320/1, 805/3, 322/3, 349/6, 349/5, 360/6, 310/31, 363/3, 805/5, 328, 332/1, 
310/9, 310/18, 71/1, 1/10, 1/6, 1/5, 1/31, 583/1, 583/3, 583/6, 591/4, 13/29, 13/35, 13/46, 680/2, 827/4, 827/10, 
837/3, 827/3, 837/2. 

Kat. území Pelhřimov: 2983/110, 2999/5, 3472/19, 3013, 3024/40, 3024/89, 3024/107, 3024/16. 

Podmiňující stavbou, která proběhne v rámci stavebních úprav, je zřízení dočasného provizorního vedení 
(by-passu) 2x110 kV. By-pass bude napojen v rozpětí mezi st.č. 186 - 187 linky V1359 a zaústěn na portál TR 
Pelhřimov. Stavba je projektována jako dočasná a to po dobu cca 1,5 měsíce. Účelem stavby by-passu je 
zabezpečení dodávky elektrické energie do TR Pelhřimov během stavebních úprav vedení V1358. Dočasné 
provizorní vedení bude vybudováno jako jeden úsek dvojitého vedení 110 kV v celkové délce cca 144 m. 
By-passové vedení bude sestavěné z kotevních a nosného stožárů typu „portál“. Stožár je položen na dřevěných 
pražcích s délkou jednoho pražce 1,5 m. Jsou vyskládané vedle sebe v šířce 1,5 m. Pražce jsou umístěny na 
vodorovné ploše dosažené terénními úpravami. Pod pražcem se vybere ornice do hloubky max. 0,3 m. Kotvení je 
zajištěno pomocí 8 ks kotevních lan. Pro dočasné provizorní vedení (by-pass) budou použity fázové vodiče (FV) 
typu 243-AL1/39-ST1A.  
 
 Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby, jako stavební úřad věcně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a současně nařizuje veřejné ústní jednání na den 
 

11.6.2015 (čtvrtek) v 9:00 hodin. 
 
Místo konání: velký zasedací sál Městského úřadu Pelhřimov, Pražská 2460 ( v přízemí objektu). 
 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim 
nepřihlíží. K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

 
 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  
 

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále 



 
Str. 5  

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 
rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. 

 
Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Žadatel v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o jeho záměru a o 

tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního 
řízení a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě: na úředních deskách dotčených obcí, a to do doby 
konání veřejného ústního jednání. Informace musí obsahovat údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a o 
veřejném ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze 
usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou 
povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání, pokud mělo porušení této povinnosti 
žadatele za následek zkrácení práv účastníků územního řízení. 

 
Každý může nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné nahlédnout u Městského 

úřadu v Pelhřimově, odboru výstavby (návštěvní dny: Pondělí a středa od 8:00 do 17:00) a při veřejném ústním 
jednání. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
  
 Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od data 
konání ústního jednání. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s 
ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a 
jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu v Pelhřimově, odboru výstavby. 
 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K 
námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu 
námitku neuplatnil. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

Ing. Zdeněk Přech 
vedoucí odboru výstavby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Str. 6  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce 30 dnů před ústním jednáním a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na 
úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem – Městský úřad Pelhřimov.   
 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do: …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 

  
 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení        
Doručení jednotlivě:  

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6,  370 01  České Budějovice , prostřednictvím zástupce: 
SAG Elektrovod, a.s. organizační složka Brno, Traťová 574/1, 619 00  Brno 
Město Pelhřimov, zast. hospodářským odborem, Masarykovo náměstí 1, 393 01  Pelhřimov 
Městys Nová Cerekev, Nová Cerekev 276, 394 15  Nová Cerekev 
Obec Dubovice, Dubovice , 393 01  Dubovice 
Obec Kámen, Kámen 2, 394 13  Kámen 
Obec Leskovice, Leskovice 51, 394 14  Leskovice 
Obec Moraveč, Moraveč 110, 393 01  Moraveč 
Obec Obrataň, Obrataň 204, 394 12  Obrataň 
Obec Věžná, Věžná 1, 395 01  Pacov 
Obec Vysoká Lhota, Vysoká Lhota 17, 395 01  Pacov 
Obec Zlátenka, Zlátenka 11, 395 01  Zlátenka     
 

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  
Reinout Lodewijk Aberson, Roelof Hartstraat 24,    Amsterdam 
Willem Jan Maurits Aberson, Saxen-Weimarlaan 50,    Amsterdam 
AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o., Útěchovice 41, 395 01  Útěchovice 
Libuše Albrechtová, Leskovice 22, 394 14  Leskovice 
Markéta Aldorfová, Lidická 1213, 393 01  Pelhřimov 
Jarmila Balabánová, Buková 238/8, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
Pavel Bartoň, Starý Pelhřimov 96, 393 01  Pelhřimov 
Ing. Jan Bátěk, Budečská 1218/37, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
Jaroslav Bednařík, Konečná 1572, 393 01  Pelhřimov 
Ing. Jaroslav Bedrna, V rovinách 866/14, Podolí, 140 00  Praha 4 
JUDr. Jiří Bedrna, Puškinovo náměstí 692/17, Bubeneč, 160 00  Praha 6 
Ing. Jan Beneš, Stanovice 34, Nová Cerekev, 393 01  Pelhřimov 



 
Str. 7  

Jan Beneš, Stanovice 34, Nová Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
Zdeněk Berka, Nová Cerekev 170, 394 15  Nová Cerekev 
Cornelis Jan Bogerd, s´-Gravelandseweg 19A ,   1381 HH Weesp 
Dr.doc. Cornelis Peter Bogerd, Wilde Gagel 13,   Den Haag 
Florence Elizabeth Bogerd, Passage de la Main d´Or 15,    75011 Paříž 
Wendela Hendrika Bogerd, Lange Muiderweg 18a ,   Weesp 
Vladimír Borovička, Stanovice 2, Nová Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
Jaroslava Borovičková, Stanovice 2, Nová Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
František Brada, Starý Pelhřimov 2, 393 01  Pelhřimov 
Ing. František Brada, Starý Pelhřimov 11, 393 01  Pelhřimov 
František Brada, Leskovice 30, 394 14  Leskovice 
Josef Brada, Nová Cerekev 179, 394 15  Nová Cerekev 
Josef Brada, Starý Pelhřimov 2, 393 01  Pelhřimov 
Hana Bradová, Starý Pelhřimov 2, 393 01  Pelhřimov 
Věra Bradová, Nová Cerekev 179, 394 15  Nová Cerekev 
Květoslava Brázdová, Pošenská 1104, 395 01  Pacov 
Zdeněk Brož, Nová Cerekev 173, 394 15  Nová Cerekev 
Anna Brožová, Nová Cerekev 173, 394 15  Nová Cerekev 
Josef Brtna, Vysoká Lhota 9, 395 01  Pacov 
Marek Brtna, Nová Cerekev 249, 394 15  Nová Cerekev 
Pavel Břach, Petržílkova 2260/26, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Marcela Břachová, Petržílkova 2260/26, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Věra Buzková, Na Blatech 939, 395 01  Pacov 
Pavel Cihlář, Kámen 28, 394 13  Kámen u Pacova 
Růžena Cihlářová, Kámen 28, 394 13  Kámen u Pacova 
Ing. arch. Martin Cikhart, Šumavská 1119/24, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
Šárka Cikhartová, Univerzitní 685/10, Malešice, 108 00  Praha 108 
ČD - Telematika a.s., Skupina ochrany dokumentace, Nemanická 438,  370 10  České Budějovice 10 
Milada Čechurová, Terezie Brzkové 763/52, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 101 52  Praha 10 
Milada Čiháková, Požárnická 1642, 393 01  Pelhřimov 
František Daněk, Šimpach 14, Obrataň, 395 01  Pacov 
Josef David, Nová Cerekev 49, 394 15  Nová Cerekev 
Vladimír Drbal, Radětínská 2305, 393 01  Pelhřimov 
Eliška Dvořáková, Mariánské náměstí 26, 394 94  Černovice u Tábora 
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
E.ON Česká republika, s.r.o., Správa sítě plynu, F. A. Gerstnera 2151/6,  370 49  České Budějovice 
EnvironGroup s.r.o., náměstí Míru 1077/3, Plzeň - Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 
Marie Fialová, Ondřejovická 885, 395 01  Pacov 
Vlasta Foitlová, K Budíkovu 35, 394 52  Kejžlice 
Urs Furrer, Frauenfelderstrasse 3,    Ellikon an der Thur 8548 
Josef Gabriel, Eš 45, 395 01  Pacov 
Čestmír Hadrava, Kámen 20, 394 13  Kámen u Pacova 
Josef Hadrava, Březová 2184, 393 01  Pelhřimov 
Pavel Hadrava, Nová Cerekev 186, 394 15  Nová Cerekev 
Petr Hadrava, Zlešická 1848/5, Chodov, 148 00  Praha 414 
Zdeňka Hájková, Humpolecká 1792, 393 01  Pelhřimov 
Marie Harudová, Vesce 25, Počátky, 394 68  Žirovnice 
Zdeněk Havel, Výstavní 1007, 395 01  Pacov 
Blažena Hladíková, Střítež 115, 674 01  Třebíč 1 
František Hložek, Starý Pelhřimov 44, 393 01  Pelhřimov 
Drahoslava Hnátová, Věžná 43, 395 01  Pacov 
Ladislav Horák, V zápolí 1255/33, Michle, 141 00  Praha 41 
Pavel Horák, Mirovická 1079/52, Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Marie Hořejší, Pod Náspem 1030, 393 01  Pelhřimov 
Jan Houček, Stanovice 8, Nová Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
Ing. Josef Houček, Kámen 77, 394 13  Kámen u Pacova 
Radek Houček, Brná 10, Věžná, 395 01  Pacov 



 
Str. 8  

Hana Houčková, Kámen 77, 394 13  Kámen u Pacova 
Ing. Marie Hrdličková, Mikuláše z Pelhř. 431, 393 01  Pelhřimov 
Jaroslav Hubata, Nová Cerekev 31, 394 15  Nová Cerekev 
Mgr. Lenka Humešová, Pichmannova 1747, 393 01  Pelhřimov 
Ing. Kateřina Hunalová, Svatovítské náměstí 120, 393 01  Pelhřimov 
Dr. Ing. Radovan Hynek, K háji 357/1, Suchdol, 165 00  Praha 620 
Dagmar Chloupková, Písty 87, 289 13  Zvěřínek 
Jana Jahn, Obere Zeiselbergstrasse 11,   Schwabisch Gmünd 
Ing. Aleš Janoušek, Křemešnická 2299, 393 01  Pelhřimov 
Jaroslava Janů, Věžná 38, 395 01  Pacov 
Jiří Janů, Věžná 38, 395 01  Pacov 
Bohumila Jirků, Severní 706/19, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Josef Jirků, Věžná 9, 395 01  Pacov 
Josef Jirků, Severní 706/19, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Ludmila Jirků, Věžná 9, 395 01  Pacov 
Jan Jun, Vítězná 530/11, Malá Strana, 150 00  Praha 5 
Martin Junek, Starý Pelhřimov 10, 393 01  Pelhřimov 
Petra Juza, Sportplatzstr. 22,   8712 Proleb 
Jana Kadaníková, Pod Skalkou 1011, 542 32  Úpice 
Roman Kafka, Palečkova 129/2, Děčín XXI-Horní Oldřichov, 405 02  Děčín 2 
MUDr. Vladimír Kalina, Skrýšov 59, 393 01  Pelhřimov 
Ing. Milan Karásek, Za Humny 246, Rozdrojovice, 664 34  Kuřim 
Miroslav Karásek, U školy 711, 664 07  Pozořice 
Marie Kmínková, Partyzánská 2495, 390 03  Tábor 3 
Jarmila Knězů, Proseč-Obořiště 3, Nová Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
Knoflíkářský průmysl Žirovnice a.s., Tyršova 707, Žirovnice, 394 68  Žirovnice 
Libor Kočí, Táborská 1804, 393 01  Pelhřimov 
Veronika Kočí, Mikuláše z Pelhřimova. 393, 393 01  Pelhřimov 
Radka Kofroňová, Vnitřní 970, 393 01  Pelhřimov 
Milada Kopřivová, Karpatská 1185/8, Vršovice, 100 00  Praha 10 
Ing. Miroslav Kot, Starý Pelhřimov 89, 393 01  Pelhřimov 
Jan Kotlík, Vysoká Lhota 5, 395 01  Pacov 
Hana Kováčová, Zlátenka 1, 395 01  Pacov 
Anna Kovářová, Klírova 1912/12, Chodov, 148 00  Praha 414 
Ing. Anna Kovářová, PH.D., Klírova 1912/12, Chodov, 148 00  Praha 414 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33  Jihlava, prostřednictvím zástupce: Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
Dana Krátká, Zbudovská 767/15, Libuš, 142 00  Praha 411 
Hana Krchová, Nuzbely 22, Radenín, 391 55  Chýnov 
Kamil Kršek, Kámen 29, 394 13  Kámen u Pacova 
Eva Kršková, Kámen 29, 394 13  Kámen u Pacova 
Jan Krůta, Hrnčířská 889, 393 01  Pelhřimov 
Marcela Krůtová, Hrnčířská 889, 393 01  Pelhřimov 
Miloslav Kudrhalt, Táborská 1805, 393 01  Pelhřimov 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68  Hradec Králové 
LIHOVAR Dvořiště, spol. s r.o., Šimpach 19, Obrataň, 395 01  Obrataň 
Romana Mácová, Křižatky 97, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
Eva Mantel, Gassackerstrasse 36,   Schornorf-Haubersbronn 
Marie Markvartová, sídliště Vajgar 576, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Pavel Marušák, Leština u Světlé 109, 582 86  Leština u Světlé nad Sázavou 
Petr Marušák, Kobylí Hlava 11, 582 82  Golčův Jeníkov 
Pavel Mašek, Skupova 769, 330 27  Vejprnice 
Věra Mazancová, Vysoká Lhota 3, 395 01  Pacov 
Jan Mazanec, Vysoká Lhota 3, 395 01  Pacov 
Jiří Menšík, Obrataň 107, 394 12  Obrataň 
Zdenka Mesbahi Namin, Kaisertstrasse 36a ,  Hennef 53 773 
Jiří Minářů, Sedlice 13, 396 01  Humpolec 
Věra Modlíková, Smetáčkova 1405, 274 01  Slaný 1 



 
Str. 9  

Petr Musel, Starý Pelhřimov 8, 393 01  Pelhřimov 
Petr Mynařík, Táborská 1805, 393 01  Pelhřimov 
Josef Nacházel, Vitry 2134, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Bohumil Nápravník, Nová Cerekev 254, 394 15  Nová Cerekev 
Drahomíra Němcová, Sídliště Míru 1055, 395 01  Pacov 
Ladislava Němcová, Věžná 47, 395 01  Pacov 
Marie Němcová, Šimpach 20, Obrataň, 395 01  Pacov 
Jaroslav Němec, Husova 734, 393 01  Pelhřimov 
Miroslav Němec, Nádražní 905, 395 01  Pacov 
Ludmila Nymburská, Rytov 28, Černovice, 395 01  Pacov 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 22  Praha 4 
Zdeněk Okrouhlý, Nová Cerekev 109, 394 15  Nová Cerekev 
Pavel Pachta, Nová Cerekev 288, 394 15  Nová Cerekev 
Jaroslav Pakosta, Nová Cerekev 2, 394 15  Nová Cerekev 
Zdenka Pakostová, Nová Cerekev 2, 394 15  Nová Cerekev 
Lubomír Pech, Hrabice 12, 385 01  Vimperk 
František Plášil, Vysoká Lhota 13, 395 01  Pacov 
Jaroslav Plášil, Čížkov 32, 393 01  Pelhřimov 
Marie Plášilová, Vysoká Lhota 13, 395 01  Pacov 
Hana Podhrázská, Nová Cerekev 223, 394 15  Nová Cerekev 
Milan Pospíchal, Petra z Ústí 1600/23, 390 02  Tábor 2 
Pavel Pospíchal, Smyslovská 456, Měšice, 391 56  Tábor 4 
Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  Praha 5 
Jaroslav Prášil, Nová Cerekev 50, 394 15  Nová Cerekev 
Josef Prášil, Nová Cerekev 166, 394 15  Nová Cerekev 
Stanislava Pražáková, Erbenova 969, 391 01  Sezimovo Ústí 1 
Ing. Jaroslav Primus, Menhartova 1564, 393 01  Pelhřimov 
Eva Primusová, Menhartova 1564, 393 01  Pelhřimov 
Ing. Petr Pruner, Konečná 549, Měšice, 391 56  Tábor 4 
Josef Přibyl, Kámen 13, 394 13  Kámen u Pacova 
Miroslav Přibyl, Komárov 62, 392 01  Soběslav 
Bc. Ondřej Přibyl, Chmelná 14, Nová Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
Václav Přibyl, Sídliště Míru 799, 395 01  Pacov 
Irena Přibylová, Táborská 1872, 393 01  Pelhřimov 
Ivana Přibylová, Sídliště Míru 799, 395 01  Pacov 
Jaroslava Přibylová, Kámen 13, 394 13  Kámen u Pacova 
Ladislav Pták, Barvířská 1023, 395 01  Pacov 
Miroslav Pták, Dlouhá 971, 395 01  Pacov 
Markéta Pysková, Jugoslávská 2530, 415 01  Teplice 1 
Daniela Razímová, Školská 1335/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Věra Rousová, Jozefa Gabčíka 2484, 390 03  Tábor 3 
David Karel Rudolf, Olšová 363, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 
Jiří Rudolf, Olšová 363, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 
Kevin Rudolf, Olšová 363, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 
Rybářství Třeboň a.s., Rybářská 801, Třeboň II, 379 01  Třeboň 
Jarmila Rysová, Lhota pod Libčany 197, 503 27  Lhota pod Libčany 
Ředitelství silnic a dálnic ČR - správa Jihlava, Kosovská 10, 586 01  Jihlava 1 
Čestmír Římal, Dolnokubínská 1441, 393 01  Pelhřimov 
Ludmila Sankotová, Dubovice 13, 393 01  Pelhřimov 
Ladislav Sedláček, Kámen 7, 394 13  Kámen u Pacova 
Milada Sedláčková, Kámen 7, 394 13  Kámen u Pacova 
Josef Semrád, Stanovice 5, Nová Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
Pavel Skalník, Starý Pelhřimov 85, 393 01  Pelhřimov 
Ing. Jitka Skalníková, Starý Pelhřimov 85, 393 01  Pelhřimov 
Eva Skalová, Rosolova 607, 393 01  Pelhřimov 
Maria Louise Sluis, Oscar Mendliklaan 4, 0   AS Aerdenhout 2111 
Libor Smeták, Starý Pelhřimov 95, 393 01  Pelhřimov 
Jitka Smetáková, Starý Pelhřimov 95, 393 01  Pelhřimov 



 
Str. 10  

Vladimír Sobek, Sdružená 1475, 393 01  Pelhřimov 
Milan Spáčil, Starý Pelhřimov 60, 393 01  Pelhřimov 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43  Brno 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha - Nové Město, 110 00  Praha 
SPV Pelhřimov, a.s., Plevnice 42, Olešná, 393 01  Olešná 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
Jaroslav Straka, Lesní 1483, 393 01  Pelhřimov 
Mgr. Petr Studenovský, Labská 1148/2, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Jana Stýblová, Leština u Světlé 8, 582 86  Leština u Světlé nad Sázavou 
Ing. Petr Sůva, Nová Cerekev 299, 394 15  Nová Cerekev 
Eva Sůvová, Nová Cerekev 299, 394 15  Nová Cerekev 
Zdeněk Svačina, Předboř 17, Choustník, 392 01  Soběslav 
Jana Svobodová, Kámen 86, 394 13  Kámen u Pacova 
Tomáš Šedivý, Strašínská 1149/31, 100 00  Praha 10 
Karel Šimon, Kámen 36, 394 13  Kámen u Pacova 
Jaromíra Škodová, Plk. Švece 2051, 393 01  Pelhřimov 
Marcela Šmídová, Zlátenka 13, 395 01  Pacov 
Libuše Šmilauerová, Spálená 114, 395 01  Pacov 
Marcel Šťastný, Řisuty 123, 273 78  Řisuty 
Anna Švejnová, Starý Pelhřimov 37, 393 01  Pelhřimov 
Technické služby města Pelhřimova, p. o., Myslotínská 1740, Pelhřimov, 393 88  Pelhřimov 
Alena Tomková, Dolnokubínská 1671, 393 01  Pelhřimov 
Karel Tomšů, Kámen 54, 394 13  Kámen u Pacova 
Michael Trefil, Moraveč 73, 393 01  Pelhřimov 
Vlasta Tremčinská, Menhartova 1555, 393 01  Pelhřimov 
Ladislav Tremčinský, Menhartova 1555, 393 01  Pelhřimov 
Bc. Marie Tutterová, Revoluční 7/79, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Pavla Vacková, Osvobození 1690, 393 01  Pelhřimov 
Luděk Vála, Školní 224/14, 739 32  Vratimov 1 
Marie Valentová, Dr. Tyrše 877, 393 01  Pelhřimov 
JUDr. Jaroslav Váňa, Dubovice 15, 393 01  Pelhřimov 
Lubomír Váňa, Miletín 15, Želiv, 396 01  Humpolec 
Pavel Váňa, Dubovice 8, 393 01  Pelhřimov 
Jaroslav Vašíček, Hradešínská 2362/29, Vinohrady, 101 00  Praha 101 
Anna Vávrů, Dubovice 1, 393 01  Pelhřimov 
Marie Vávrů, Dubovice 13, 393 01  Pelhřimov 
Václav Vávrů, Dubovice 1, 393 01  Pelhřimov 
Zdeňka Veselá, Nad olšinami 2479/23, Vinohrady, 100 00  Praha 10 
Jaroslav Veselý, Za Domky 506, Měšice, 391 56  Tábor 4 
Vladimír Větrovský, Rakovského 3146/17, Modřany, 143 00  Praha 412 
VINPE s.r.o., Mikuláše z Pelhřimova. 388, Pelhřimov, 393 01  Pelhřimov 
MUDr. Lenka Vítů, Smrčná 39, 588 01  Smrčná 
Pavla Vlková, Rynárec 116, 394 01  Rynárec 
Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00  Praha 515 
VODAK Humpolec, s.r.o, Pražská 544, 396 30  Humpolec 
Pavel Vokurka, Kámen 32, 394 13  Kámen u Pacova 
Ing. Miluše Vrbovcová, Chalabalova 1595/35, Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Výrobně-obchodní družstvo se sídlem v Kámeně, Kámen 90, 394 13  Kámen 
Ivan Zadražil, Starý Pelhřimov 107, 393 01  Pelhřimov 
Jaroslav Zadražil, Sudkův Důl 3, Obrataň, 395 01  Pacov 
Ing. Josef Zadražil, Hlohovská  Cesta 97/16,    Leopoldov, Slovensko 
Anna Zadražilová, Sudkův Důl 3, Obrataň, 395 01  Pacov 
Roman Zelenka, Nová Cerekev 19, 394 15  Nová Cerekev 
Monika Zemanová, Kámen 65, 394 13  Kámen u Pacova 
Dana Zenáhlíková, Zlátenka 8, 395 01  Pacov 
Ing. Jan Zíka, Nerudova 521, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Jaroslav Zíka, Dolnokubínská 1671, 393 01  Pelhřimov 
Jiří Zíka, Věžná 12, 395 01  Pacov 



 
Str. 11  

Miroslav Zíka, Věžná 13, 395 01  Pacov 
Jana Zíková, Věžná 12, 395 01  Pacov 
Helena Zlámalová, Veltruská 529/5, Prosek, 190 00  Praha 9 
Ing. Karel Ženíšek, Jasanová 1087, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Marie Ženíšková, Starý Pelhřimov 57, 393 01  Pelhřimov  
 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků):  
pozemková parcela parcelní číslo 146/4 v kat. území Dubovice 
pozemková parcela parcelní číslo 163 v kat. území Dubovice 
pozemková parcela parcelní číslo 265/1 v kat. území Dubovice 
pozemková parcela parcelní číslo 265/2 v kat. území Dubovice 
pozemková parcela parcelní číslo 270/1 v kat. území Dubovice 
pozemková parcela parcelní číslo 271/1 v kat. území Dubovice 
pozemková parcela parcelní číslo 916/5 v kat. území Dubovice 
pozemková parcela parcelní číslo 534 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo 686/33 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 427 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 428 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 435 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 562/2 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 563/1 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 565/1 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 566/2 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 568/1 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 580/1 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 686/30 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 697/1 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 699/1 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo PK 699/2 v kat. území Kámen u Pacova 
dle zjednodušené evidence přídělový plán parcela číslo 695/9 v kat. území Kámen u Pacova 
dle zjednodušené evidence přídělový plán parcela číslo 352/7 v kat. území Kámen u Pacova 
pozemková parcela parcelní číslo 1215 v kat. území Leskovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1229 v kat. území Leskovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1236 v kat. území Leskovice 
pozemková parcela parcelní číslo 1279 v kat. území Leskovice 
pozemková parcela parcelní číslo 284 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 600/9 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 935 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 959 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1030/48 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1030/52 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1030/26 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1030/53 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1030/62 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1051/34 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1051/24 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1247 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1330/23 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 2089/23 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 2092/15 v kat. území Nová Cerekev 
pozemková parcela parcelní číslo 1053 v kat. území Stanovice u Nové Cerekve 
pozemková parcela parcelní číslo 1205 v kat. území Stanovice u Nové Cerekve 
pozemková parcela parcelní číslo 1261 v kat. území Stanovice u Nové Cerekve 
pozemková parcela parcelní číslo 179/22 v kat. území Šimpach 
pozemková parcela parcelní číslo 192/5 v kat. území Šimpach 
pozemková parcela parcelní číslo 233/2 v kat. území Šimpach 
pozemková parcela parcelní číslo 235/2 v kat. území Šimpach 
pozemková parcela parcelní číslo 235/3 v kat. území Šimpach 



 
Str. 12  

pozemková parcela parcelní číslo 236/1 v kat. území Šimpach 
pozemková parcela parcelní číslo 2983/110 v kat. území Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 2999/5 v kat. území Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 3013 v kat. území Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 3024/107 v kat. území Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 3024/16 v kat. území Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 3024/40 v kat. území Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 3024/89 v kat. území Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 3472/19 v kat. území Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 1/31 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 1/5 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 1/6 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 1/28 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 1/10 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 13/29 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 13/35 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 13/6 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 13/46 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 71/1 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 310/18 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 310/9 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 310/31 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 318 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 320/1 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 322/3 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 328 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 332/1 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 349/6 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 349/5 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 360/6 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 363/3 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 579/4 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 579/40 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 583/6 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 583/1 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 583/3 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 591/4 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 680/2 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 805/3 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 805/5 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 827/4 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 827/10 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 827/3 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 837/3 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 837/2 v kat. území Starý Pelhřimov 
pozemková parcela parcelní číslo 933 v kat. území Věžná 
pozemková parcela parcelní číslo 934 v kat. území Věžná 
pozemková parcela parcelní číslo 1072 v kat. území Věžná 
pozemková parcela parcelní číslo 1073 v kat. území Věžná 
pozemková parcela parcelní číslo 1097 v kat. území Vysoká Lhota 
pozemková parcela parcelní číslo 1098 v kat. území Vysoká Lhota 
pozemková parcela parcelní číslo 1122 v kat. území Vysoká Lhota 
pozemková parcela parcelní číslo 1123 v kat. území Vysoká Lhota  
    

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí  
Město Pelhřimov, kancelář starosty a tajemníka, Masarykovo náměstí 1, 393 25  Pelhřimov 
Obecní úřad  Dubovice, Dubovice 22, 393 01  Pelhřimov 



 
Str. 13  

Obecní úřad Kámen, Kámen , 394 13  Kámen u Pacova 
Obecní úřad Leskovice, Leskovice 51, 394 14  Leskovice 
Obecní úřad Moraveč, Moraveč 110, 393 01  Pelhřimov 
Obecní úřad Obrataň, Obrataň 204, 394 12  Obrataň 
Obecní úřad Věžná, Věžná 1, 395 01  Pacov 
Obecní úřad Vysoká Lhota, Vysoká Lhota 17, 395 01  Pacov 
Obecní úřad Zlátenka, Zlátenka , 395 01  Pacov 
Úřad Městyse Nová Cerekev, Nová Cerekev 276, 394 15  Nová Cerekev 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Požárnická 1240, 393 01  Pelhřimov 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, ÚP Pelhřimov, Pražská 127,  
393 01  Pelhřimov 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33  Jihlava 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 57, 587 33  Jihlava 
Městský úřad Pacov, odbor dopravy, náměstí Svobody 1, 395 01  Pacov 
Městský úřad Pacov, odbor výstavby, náměstí Svobody 1, 395 01  Pacov 
Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče, náměstí Svobody 1, 395 01  Pacov 
Městský úřad Pelhřimov, investiční odbor - úsek památek, Masarykovo náměstí 1, 393 01  Pelhřimov 
Městský úřad Pelhřimov, odbor dopravy, Pražská 2460, 393 01  Pelhřimov 
Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Pražská 2460, 393 01  Pelhřimov 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, Teplého 1899, 530 02  Pardubice 2 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, Praha 10 - Vršovice, 100 10  Praha 10 
Úřad pro civilní letectví, letiště Ruzyně , 160 08  Praha 6 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podatelna: Pražská 2460, 393 01 Pelhřimov, tel: 565 351 465, e-mail: prech@mupe.cz, www: www.mupe.cz 
 

 
 
 
 



 
Str. 14  

Příloha: 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Str. 15  

 


		2015-05-04T12:02:57+0000
	Not specified




